
Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus
Narva mnt 5 Tallinn 10117, Eesti
telefon: 6310 555, e-post: info@elasa.ee
reg. nr. 90010094

ELASA Elektroonilise side alased tehnilised tingimused nr: TT2340

Taotleja: NVA lahendused OÜ
Registrikood/isikukood: 14497961
Aadress: Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Teaduspargi tn 9

Taotluse esitaja: JAN SUUVERE
Telefon: 56500032
E-post: jan@nva.ee

Tellija: A-Kaabel OÜ
Aadress: 
Telefon: 
E-post: priit.volli@akaabel.ee

Ehitise sihtotstarve: ehitusprojekt
Age tee 1, Kõivuküla, Kastre vald, Tartumaa
Liitumine ELASA sidevõrguga

Tingimused:
Liitumispunkt: ELASA sidekaev 067K13, milles kaablimuhv 067M10

• Valida sideteenust pakkuma hakkav sideoperaator ja kooskõlastada lahendus nendega.
• Rajada sidetrass (multitoru 14/10 ja kaabel min Ø6mm) ELASA sidekaevuni 067K13.
• Multitoru ja kaabli toomine sidekaevu 067K13 võib toimuda vaid ELASA volitatud esindaja, AS Connecto 
Eesti, juuresolekul. 
• Sidekaevu 067K13 jätta kaablivaru 15m.
• Rohkem kui ühe sideühenduse rajamiseks tuleb paigaldada kliendikaev või kapp koos muhviga, kus saab 
teha hargnemise.
• Kaabli ühendamiseks muhvi 067M10 tuleb teenust pakkuval sideoperaatoril tellida ELASA’lt klienditellimus 
KLT.
• Kiudude keevitamine teostada vastava kiudude jaotusskeemile (väljastatakse koos KLT tööga).
• ELASA sidevõrguga seonduva sidetrassi teostusjoonis või kulgemise skeem edastada ELASA’le koos KLT 
tööga andmebaasi ELA-12 vahendusel.

Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse (ELASA) elektroonilise sidevõrgu säilimiseks on vajalik ehitusprojektis 
ette näha järgmised punktid:

Liinirajatise kaitsevööndis on liinirajatise omaniku loata keelatud igasugune tegevus, mis võib ohustada 
liinirajatist (Elektroonilise side seadus, peatükk 11).
Liinirajatise kaitsevööndis töötamisel on pinnase töötlemisel keelatud mehhanismide/masinate 
kasutamine ja kõik tööd tuleb teostada käsitööna.
Ehitusprojekt esitada kooskõlastamiseks Eesti Lairiba Arenduse SA võrguhalduse infosüsteemi (ELVI) 
kaudu https://elvi.elasa.ee/.
Ehitusloakohustusega tehnorajatise ehitamine kaitsevööndis on lubatud ainult vastavalt kooskõlastatud 
ehitusprojektile KOV poolt väljastatud ehitusloa alusel.
Majandus- ja taristuministri 25.06.2015 määrusele nr 73 „Ehitise kaitsevööndi ulatus, kaitsevööndis 
tegutsemise kord ja kaitsevööndi tähistusele esitatavad nõuded“ vastava tegutsemisluba EstWin 
liinirajatise kaitsevööndis tegutsemiseks on vajalik taotleda järgmiste tööde tegemiseks:

mullatööde tegemine sügavamal kui 0,3 meetrit ja küntaval maal sügavamal kui 0,45 meetrit;
mis tahes mäe-, laadimis-, süvendus-, lõhkamis-, üleujutus-, niisutus- ja maaparandustööd;
puude istutamine ja langetamine;
vees paikneva liinirajatise kaitsevööndis süvendustööde tegemine, veesõiduki ankurdamine ning 
heidetud ankru, kettide, logide, traalide ja võrkudega liikumine, veesõidukite liiklustähiste ja poide 



paigaldamine ning jää lõhkamine ja varumine;
pinnases paikneva liinirajatise kaitsevööndis löökmehhanismidega töötamine, pinnase tihendamine 
või tasandamine, transpordivahenditele ja mehhanismidele läbisõidukohtade rajamine;
muu infrastruktuuri avarii kõrvaldamine.

ELASA liinirajatise kaitsevööndis tegutsemiseks tegutsemisloa taotlemisest vaata: www.connecto.ee 
Tööde teostamine Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse sidevõrgu liinirajatiste kaitsevööndis võib toimuda 
kooskõlastatult AS Connecto Eesti järelevalvajaga.

Täiendav info telefonil +372 55609436
Käesolevad tehnilised tingimused väljastatud 14.11.2023 ning on kehtivad kuni 14.11.2024 

Väljastaja:
ELASA volitatud esindaja
MARKO MITTAL


